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Komplet biżuterii 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet biżuteri i składający się z 
pierścionka, wisiorka/zawieszki oraz kolczyków. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a i  posiadając a indywidualn y 
charakter posta ć wytworu - kompletu , przejawiająca się w oryginalnym wzorze i 
wykonaniu. Komplet biżuterii wykonany z białego złota lub platyny, i brylantów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
ilustracjach Fig. 1 - 3, gdzie na Fig. 1 przedstawiono widok pierścionka, Fig.la -
widok opraw y pierścionka , Fig.l b -  wido k pierścionk a z  przodu, Fig.l c -  wido k 
pierścionka z  boku , Fig . 2 -  wido k zawieszki , Fig.2 a - wido k zawieszk i z  góry , 
Fig. 3 - wido k kolczyka z boku, Fig. 3a - wido k kolczyka z przodu. 

Pierścionek wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a opraw ę szatonową , 
ośmiokrapową n a bizie , prz y czy m krap y s ą prostokątne , napiłowan e w  dolne j 
części pod kątem tworząc łuk łączący krapy, zaś szyna pierścionka prawie płaska 
z zewnętrzną płaszczyzną lekko zaokrągloną, ale pogrubiającą się i poszerzającą 
się k u oprawie , za ś końc e szyn y s ą zapiłowan e w  trójką t połączon e ostrym i 
krawędziami z szatonem. 

Zawieszka wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a opraw ę szatonową , 
ośmiokrapową n a bizie , ogniw o w  kształci e wydłużoneg o trapez u z  wklęsł ą 
powierzchnią przednią dolutowane do biza, zaś krapy prostokątne napiłowane w 
dolnej części pod kątem tworząc łuk łączący krapy. 



Kolczyki wedłu g wzor u przemysłoweg o n a sztyftac h posiadaj ą opraw ę 
szatonową ośmiokrapową na bizie pełnym - bez prześwitu, zaś krapy prostokątne 
są napiłowane w dolnej części pod kątem tworząc łuk łączący krapy. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o jes t posiadając y indywidualn y 
charakter komple t biżuteri i -  pierścionek , zawieszk a i  kolczyk i -
charakterystycznie skomponowany , gdzi e poszczególn e element y posiadaj ą 
oprawę szatonową ośmiokrapową na bizie, zaś krapy prostokątne są napiłowane 
w dolne j częśc i po d kąte m tworzą c łu k łącząc y krapy . Ogniw o zawieszk i w 
kształcie przypominający m wydłużon y trape z z  wklęsł ą powierzchni ą przedni ą 
przymocowane d o biza , za ś szyn a pierścionk a prawi e płask a z  zewnętrzn ą 
płaszczyzną lekk o zaokrągloną , ora z pogrubiając ą si ę i  poszerzając ą si ę k u 
oprawie, za ś końc e szyn y s ą zapiłowan e w  trójką t połączon e ostrym i 
krawędziami z  szatonem . Komple t wykonan y z  białeg o złot a lu b platyny , i 
brylantów. Komplet biżuterii efektowny, luksusowy. 
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